Vers. Sextò est omnino.

Appellatio de jure non admittenda non efficit attentatum quod judex postea gesserit. Lancell. cap. 12. limit. 6. de frivola, limit. 50. de nulla, limit. 53. de jure prohibita. Cancer. variar. part. 1. c. 17. T. num. 58.